

Tekno Holding ApS

ÅRSRAPPORT

2021

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordi-
nære generalforsamling
den 6/7 2022



Uffe Nielsen
Dirigent

Tekno Holding ApS

INDHOLD

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning.....	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger.....	4
Ledelsesberetning.....	5
Årsregnskab 1. januar 2021 – 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse.....	10
Balance.....	11
Noter.....	13

Tekno Holding ApS

Påtegninger

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

Selskabet

Tekno Holding ApS
Essenbækvej 1
Assentoft
8960 Randers SØ

CVR-nr.: 29 85 35 84
Stiftet: 11. september 2006
Hjemsted: Randers Kommune
Klasse: Regnskabsklasse B
Periode 15. regnskabsår

Regnskabsår: 1. januar 2021 – 31. december 2021

Direktion

Søren Møller

Datterselskaber

Net-Advising ApS
Essenbækvej 1
Assentoft
8960 Randers SØ
CVR nr.....29 91 33 66
Selskabskapital..... 125.000
Ejerandel.....100 %

Greybird Holding ApS
Essenbækvej 1
Assentoft
8960 Randers SØ
CVR nr.....30 20 58 98
Selskabskapital.....1.293.478
Ejerandel.....50 %

General- forsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
6. juli 2022, kl. 19.30, på selskabets adresse.

Tekno Holding ApS

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er, at besidde ejerandele, rådgive og administration af selskaber og hermed beslægtet virksomhed. Det er selskabets hensigt også i de kommende år, at fortsætte sit virke indenfor de nævnte forretningsområder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for 2021 udviser et resultat før skat på 577.910 kr. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på 18.800.814 kr. Egenkapitalen udgør 8.808.225 kr. efter overførsel af årets resultat. Resultatet for perioden er tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Selskabet har valgt også for det kommende regnskabsår at fravælge revision. Betingelserne for at undlade revision er opfyldt.

Fremtiden

Selskabet vil fortsætte med at tilpasse aktiviteterne til de nuværende og fremtidige behov og forventer en positiv indtjening for 2022.

Tekno Holding ApS

BRUTTOFORTJENESTE		1.750.241	3.959
Personaleomkostninger	1	-	-
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		1.750.241	3.959
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	-191.397	314
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	4	-610.161	280
Finansielle indtægter		436	39
Finansielle udgifter		<u>-371.209</u>	<u>-260</u>
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT		577.910	4.332
Skat af årets resultat	2	<u>-345.295</u>	<u>-874</u>
ÅRETS RESULTAT		<u>232.615</u>	<u>3.458</u>
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Udbytte for regnskabsåret	5	114.400	-
Overført overskud	5	<u>118.215</u>	<u>3.458</u>
DISPONERET I ALT		<u>232.615</u>	<u>3.458</u>
der af ledelsen foreslås disponeret således:			
Udbytte for regnskabsåret	5	114.400	-
Overført til reserve for nettoopskrivning tilknyttede og as- socierede virksomheder	5	-801.558	595
Overført til næste år	5	<u>919.773</u>	<u>2.863</u>
		<u>232.615</u>	<u>3.458</u>

Tekno Holding ApS

Balance 31. december

AKTIVER	Note	2021 kr.	2020 tkr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder.....	3	5.471.446	5.663
Kapitalandele i associerede virksomheder	4	4.624.986	5.235
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>7.056.660</u>	<u>4.777</u>
FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER.....		<u>17.153.092</u>	<u>15.675</u>
ANLÆGSAKTIVER		<u>17.153.092</u>	<u>15.675</u>
Mellemregning med associerede virksomheder.....		867.372	867
Udskudt skatteaktiv		-	-
Andre tilgodehavender		<u>480.000</u>	<u>200</u>
Tilgodehavender		<u>1.347.372</u>	<u>1.067</u>
Likvide midler		<u>300.350</u>	<u>55</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		<u>1.647.722</u>	<u>1.122</u>
AKTIVER.....		<u>18.800.814</u>	<u>16.797</u>

Tekno Holding ApS

Balance 31. december

PASSIVER	Note	2021	2020
		<u>kr.</u>	<u>tkr.</u>
Selskabskapital		125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		2.942.612	3.744
Overført overskud		5.626.213	4.706
Foreslået udbytte		<u>114.400</u>	<u>-</u>
EGENKAPITAL	5	<u>8.808.225</u>	<u>8.575</u>
Bankgæld		491.418	479
Mellemregning tilknyttede selskaber		8.367.314	5.852
Skyldige omkostninger		192.938	174
Skyldig selskabsskat		248.290	901
Gæld til selskabsdeltager eller ledelse		<u>692.629</u>	<u>816</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>9.992.589</u>	<u>8.222</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		<u>9.992.589</u>	<u>8.222</u>
PASSIVER		<u>18.800.814</u>	<u>16.797</u>
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		
Nærtstående parter	8		

Tekno Holding ApS

Noter

	2021	2020
	<u>kr.</u>	<u>tkr.</u>
Note 1. Personaleomkostninger		
Selskabet har ikke haft lønnede ansatte i regnskabsåret.		
Note 2. Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	303.468	874
Regulering af udskudt skat	-	-
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>41.827</u>	<u>-</u>
Skat af årets resultat.....	<u>345.295</u>	<u>874</u>

Note 3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

	Kapitalandele i tilknyttede <u>virksomheder</u>
Anskaffelsessum, primo	125.000
Årets tilgang	-
Årets afgang	-
Ændring i kapitalandele	<u>-</u>
Anskaffelsessum, ultimo.....	125.000
Akkumulerede op- og nedskrivninger, primo	5.537.843
Årets op- og nedskrivninger	-191.397
Overkurs	-
Ændring i kapitalandele	-
Modtaget udbytte	-
Betalt udbytte	-
Tilbageførte afskrivninger ved afgang	<u>-</u>
Akkumulerede afskrivninger, ultimo	5.346.446
Bogført værdi, ultimo	<u>5.471.446</u>

Tekno Holding ApS

Noter

Note 4. Kapitalandele i associerede virksomheder

	<u>Kapitalandele i associerede virksomheder</u>
Anskaffelsessum, primo	1.293.478
Ændring i kapitalandele	-
Årets tilgang	-
Årets afgang	-
Anskaffelsessum, ultimo	<u>1.293.478</u>
Akkumulerede op- og nedskrivninger, primo	3.941.669
Ændring i kapitalandele	-610.161
Årets op- og nedskrivninger	-
Kapitaltilførsel	-
Modtaget udbytte	-
Betalt udbytte	-
Tilbageførte opskrivninger ved afgang	-
Akkumulerede afskrivninger, ultimo	<u>3.331.508</u>
Bogført værdi, ultimo	<u>4.624.986</u>

Note 5. Egenkapital

	<u>1/1 2021</u>	<u>Foreslået Udbytte</u>	<u>Kapital- regulering</u>	<u>Opskrivning efter indre værdis metode</u>	<u>Forslag til årets resul- tatfordeling</u>	<u>31/12 2021</u>
Indskudskapital.....	125.000	-	-	-	-	125.000
Overført overskud.....	<u>8.450.610</u>	<u>114.400</u>	-	<u>-801.558</u>	<u>919.773</u>	<u>8.683.225</u>
	<u>8.575.610</u>	<u>114.400</u>	-	<u>-801.558</u>	<u>919.773</u>	<u>8.808.225</u>

Indskudskapital

Indskudskapitalen udgør anparten af 1.000 kr. pr. stk. eller multipla heraf.

Note 6. Eventualforpligtelser

Selskabet har i regnskabsåret stillet sikkerhed for ethvert mellemværende i værdipapirdepot til en værdi pr. ultimo 2021 på 7.056.660 kr. Herudover har selskabet ikke påtaget sig kautionsforpligtelser, stillet garantier, indgået lejeaftaler eller aftaler om operationel eller finansiel leasing af nogen art.

Selskabet indgår i dansk sambeskatning med datterselskabet Net-Advising ApS, med Tekno Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til Selskabsskatteovens regler herom solidarisk for indkomstskatter m.v.

Tekno Holding ApS

Noter

Note 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke afgivet pant eller sikkerhedsstillelser overfor 3. mand.

Note 8. Nærtstående parter

Tekno Holding ApS's nærtstående parter omfatter følgende:

Bestemmende indflydelse:

Søren Møller, Essenbækvej 1, Assentoft, 8960 Randers SØ

Øvrige nærtstående parter, som virksomheden har direkte eller indirekte har haft transaktioner med:

Ingen.

Transaktioner med nærtstående parter:

Ingen.

Ejerforhold

Følgende anpartshaver er noteret i selskabets anpartshaverfortegnelse som ejende minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af indskudskapitalen:

Søren Møller
Essenbækvej 1
Assentoft
8960 Randers SØ